2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2020                                                                                          № 492
пос. Смидович
О внесении изменений в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 20.03.2020 № 152
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрации муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 20.03.2020 № 152 следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Размер резервного фонда устанавливается решением Собрания депутатов о бюджете Смидовичского муниципального района на текущий финансовый год и плановый период и не может превышать 3 процента утвержденного указанным решением общего объема расходов.».

1.2. Подпункты 3.2, 3.4 пункта 3 исключить.
1.3. В абзаце 3 пункта 5 цифры «3.2, 3.4» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава  администрации муниципального

района                                                                                                М.В. Шупиков